
TJ
U k a z a t e l Číslo Hnědé uhlí Brikety Koks černouh. Ostatní tuhá Tuhá paliva

řádku antracit koksovatelné energetické a lignit černouhelné hnědouhelné celkem paliva celkem
01 02 03 04 05 06 07 08 09

Přírodní zdroje 111 0 7512 5151 47537 0 5895 66095
112 0 214720 134385 604848 0 64849 1018802

D o v o z 121 44 1103 1138 35 0 13 519 86 2938
122 1 320 33562 26060 538 0 272 14532 1256 77540

V ý v o z 131 5 4138 1944 1537 0 60 830 683 9197
132 150 117141 48600 24214 0 1431 23273 8908 223717

Čerpání (+), doplnění (- ) 1411 0 -123 853 -27 0 -2 -140 20 581
zásob dodavatelů 1412 1 -3490 8624 -184 0 -44 -3909 364 1362
Čerpání (+), doplnění (- ) 1421 0 -53 -110 -627 0 0 -62 9 -843
zásob spotřebitelů 1422 -14 -1532 -1888 -7625 0 0 -1704 108 -12655
Jiné zdroje a úbytky 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0

162 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prvotní zdroje celkem 101 39 4301 5088 45381 0 -49 -513 5327 59574

102 1157 126119 118581 573363 0 -1203 -14354 57669 861332
Výroba - výtěžky 211 0 0 0 0 0 156 3399 1412 4967
energetických pochodů 212 0 0 0 0 0 3689 94277 19631 117597
Zdroje celkem 301 39 4301 5088 45381 0 107 2886 6739 64541

302 1157 126119 118581 573363 0 2486 79923 77300 978929
V Při zušlechťování 401 0 4301 0 1974 0 0 926 0 7201
S paliv 402 0 126119 0 27252 0 0 26398 0 179769
Á Při výrobě 501 0 0 1443 7100 0 4 3 1833 10383
Z tepelné energie 502 0 0 34330 97556 0 91 78 19152 151207
K Při výrobě elektrické 511 0 0 2429 34574 0 3 0 1041 38047
A energie 512 0 0 56489 427213 0 84 0 11903 495689

PRO Spotřeba při 601 0 0 0 0 0 0 0 88 88
VO zušlechťování paliv 602 0 0 0 0 0 0 0 3281 3281
ZO Spotřeba na těžbu 611 0 0 0 5 0 0 0 0 5

VACÍ paliv 612 0 0 0 40 0 0 0 0 40
Z t r á t y 701 0 0 49 18 0 0 0 0 67

702 0 0 515 240 0 1 8 2 766
Konečná spotřeba celkem 801 39 0 1167 1710 0 100 1957 3778 8751

802 1157 0 27247 21062 0 2310 53439 42962 148177

Černé uhlí

a

Tab. 1  Předběžná bilance tuhých paliv v roce 2008
Měrná jednotka: tis. tun


